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Około 2700 osób, w tym ponad 400 dzieci, wystartowało 8 kwietnia w Reebok Spartan Race – najbardziej
znanym biegu przeszkodowym na świecie. Impreza na krakowskich Błoniach zainaugurowała tegoroczny
sezon, w którym w sześciu miastach zaplanowano 10 wyścigów na różnych dystansach.

Spartan Race powstał w 2007 r. w Stanach Zjednoczonych. Dziś jest obecny w ponad 30 krajach
świata, biegacze zmagają się m.in. na pustyniach Arizony.

– Teraz przyszedł czas na Polskę – mówili podczas spotkania z dziennikarzami organizatorzy imprezy,
Piotr Staniszewski i Sebastian Rabuszko z Zarządu Spartan Race Poland. – Chcemy, żeby bieg
otwierający tegoroczny cykl i w ogóle obecność tej imprezy w naszym kraju, zapadł wszystkim
głęboko w pamięć, dlatego wybraliśmy Kraków, miejsce z wielką historią i piękne miasto. Ma to też dla
nas wymiar emocjonalny – podkreślali.

Krakowską edycję Spartan Race honorowym patronatem objął prezydent Krakowa. – Chcemy pokazać,
że nasze miasto ma wiele walorów rekreacyjnych, z których można w sposób pomysłowy korzystać –
zwrócił uwagę Andrzej Kulig, zastępca prezydenta Krakowa ds. polityki społecznej, kultury i promocji
miasta. Zauważył też, że to wielkie wydarzenie sportowe ma również znaczenie promocyjne dla
Krakowa oraz dla upowszechniania aktywnego trybu życia. – Mamy nadzieję, że impreza przyjmie się
na stałe w naszym mieście. Tym bardziej, że ma ona bardzo integracyjny charakter, obok dorosłych
występuje też młodzież, dzieci i całe rodziny – podkreślił.



 

W 2017 roku w Polsce odbędzie się 10 biegów Reebok Spartan Race. Rozgrywać się będą na trzech
różnych dystansach: Sprint, Super i Beast. Dzięki temu każdy będzie mógł znaleźć lokalizację
i dystans dla siebie.

Sprint – bieg dla początkujących, o dystansie 5+ km i z co najmniej 20 przeszkodami;
Super – to dłuższy dystans (13+ km), więcej przeszkód (25+) oraz trudniejszy teren;
Beast – to najtrudniejszy bieg, z dystansem ponad 20 km, ponad 30 przeszkodami i trudnością
większą, niż można sobie wyobrazić.

Krakowski wyścig miał najkrótszy z dystansów, czyli Sprint (5+ km, 20+ przeszkód). Przy okazji
wyścigu głównego zorganizowano również wyścig dla dzieci Spartan Race Kids oraz wyścig dla osób
niepełnosprawnych Spartan Race Special. Dla zawodowców biegnących w fali Elite była to walka o
najwyższe laury i podium oraz kwalifikację do mistrzostw Europy i mistrzostw świata. Pozostali
wystąpili w różnych kategoriach wiekowych, w fali Open. Kolejne biegi w tym roku to: Łódź w maju,
Trójmiasto na początku lipca, Krynica w ostatni weekend lipca, Warszawa w sierpniu i Poznań we
wrześniu.

Więcej informacji na stronach internetowych www.spartanrace.pl.

http://www.spartanrace.pl


 


